

& testissä  
& esittelyssä

Dovrefjell Hunter Vision Pro

# MUKAVA Jahtipuku

Dovrefjell on suhteellisen uusi tulokas maamme metsästyspukumarkkinoilla, vaikka sitä on valmistettu ja kehitetty jo yli 20 vuotta.

Kotimaassaan Norjassa puku lukeutuu suosituimpien joukkoon, eikä se kokeilujaksomme perusteella mikään ihme ole. Koeajojimme Dovrefjell Hunter Vision Pro -puvun ja pidimme siitä.

Teksti ja kuvat: Jahdissa&Kalassa







DOVREFJELL HUNTER VISION PRO

## ”Takin kainaloissa ja housujen lantioilla on tuuletusaukot.”

**PAKETISTA** otetun puvun pintamateriaali tuntuu käteen miellyttävän pehmeältä, samettiselta. Puku on myös kevyt.

Kuosi on tyylikäs yhdistelmä camokuviota ja Kings Blaze -turvaoranssia. Tekniset tiedot kertovat, että kyseessä on kalvopuku, joka hengittää ja pitää tuulta ja vettä. Vuori on lujanoista, tiukkasyistä verkkokangasta.

Puvun perusasiat ovat siis kohdallaan yleiskäyttöön meikäläisissä metsästysolosuhteissa.

Testaajamme on noin 175-senttinen, rotevaa mallia oleva mies. Dovrefjell Hunter Vision Pro on mitoitettu anteliaasti, sillä S-koko on juuri sopiva testimiehellemme.

Leikkaus on pikemmin perinteisen tilava kuin nykyaikainen, ”urheilullisen” napakka. Mitoituksen reiluus kannattaa ottaa huomioon kokoa valittaessa.

Samasta puvusta on tarjolla myös naisten versio joko oranssein tai pinkein somistein.

**TESTIMIEHEMME** kertoo, että ensivaikutelma päälle puetusta puvusta on hyvin mukava. ”Jopa hämmästyttävän mukava, vaikka kuinka hankalasti venyttelee ja voimistelee.”

Koska testijakso ajoittui alkukesään, kelit olivat vähän liiankin lämpimät metsästyspukutestiä varten. Kalvopuku oli tietenkin lämmin, mutta se ei kuitenkaan hiostanut ikävästi parinkymmenen asteen lämpötilassakaan.

”Asiaa varmasti auttoi se, että takin kainaloissa ja housujen lantioilla on reippaankokoiset, vetoketjulla varustetut tuuletusaukot.”



## ”Mainospuhe huolella mietitystä puvusta ei ollut pohjaa vailla.”

**TESTAAJAMME** arvelee, että puku antaa riittävän suojan vielä pikkupakkasillakin, kunhan alle puetaan riittävästi lämmittäviä vaatekertoja. Väljä mitoitus antaa hyvin tilaa kerrospukeutumiseen. Toppaustahan itse puvussa ei ole, eikä tarvitsekaan olla.

Lähempi tarkastelu osoitti, että mainospuhe huolella mietitystä puvusta ei ollut pohjaa vailla. Takissa on runsaasti käytännöllisiä ja fiksuja yksityiskohtia. Ulkopuolen vetoketjullisia ja läpällisiä taskuja on kuusi ja takin sisällä on vielä kaksi isoa taskua. Myös VHF-puhelimen antennille on läpivienti.

Takin hihansuut kiristetään yksinkertaisella ja kätevällä tarranauhalla. Helma ja vyötärö ovat säädettävissä mieltymysten ja mittojen mukaan. Takissa on myös irrotettava huppu, joka on niin ikään säädettävissä. Pään yli vedettynä se antaa hyvän suojan, mutta ei kuitenkaan peitä näkyvyyttä sivuille.

**HOUSUT** ovat tietysti samaa materiaalia ja kuosia kuin takki. Leikkaus on väljä, mistä riskirakenteinen testaajamme pitää.

”Monet nykytyylin napakat metsästysvaatteet tuntuvat tällaisesta vanterasta pohjoismaalaisesta miehestä turhankin napakalta. Sekin on mukavaa, että vyötärö joustaa ja housunnappikin on toteutettu joustavalla tarralla”, hän hymähtää.

Suljettavia taskuja on viisi ja lahkeensuut voidaan kiristää takin hihoista tutulla, kätevällä tarranauhalla. Lanteilla olevat tuuletusaukot mainittiinkin jo, ne ovat hyvät.





”Turvauduimme  
kasteluletkuun ja  
reippaaseen  
vesisuihkuun.”

**EMME MALTANEET** odottaa sadetta todetaksemme puvun vedenpitävyyden, joten turvauduimme kasteluletkuun ja reippaaseen vesisuihkuun.

Puku piti lupauksen mukaisesti vettä, vaikka painetta oli takuulla enemmän kovimmallakaan sateella.

”Vesi pysyi puvun hyvin ulkopuolella - lukuun ottamatta auki jääneitä kinaloiden tuuletusaukkoja, joista vesi löysi luonnollisesti tiensä aluspaitaan saakka”, huvittunut testimies toteaa.

**DOVREFJELL** Hunter Vision Pro on kerrassaan mukava, hyvin mietitty ja mitoitettu metsästyspuku. Sen viimeistely on toteutettu huolellisesti. Mikään ei antanut aihetta epäillä sen kestävyyttä, mutta vasta pitkä, kova käyttö tietenkin kertoo asiasta lopullisen totuuden.

Edullisten metsästyspukujen sarjassa on kova kilpailu. 249 euroa norjalaisesta Dovrefjell-puvusta vaikuttaa varsin edulliselta hinnalta.

Lisätietoa: [ERÄNETTI](#)

